МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
16.06.2017                                                                                               №  189
с. Чилино  Кожевниковского района  Томской области

Об изменениях в составе избирательной

комиссии Чилинского сельского поселения

В соответствии с ч.1 ст.6 и ст.10 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», статьей 33 Устава Чилинского сельского поселения

Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Освободить Ромашову Олесю Евгеньевну от обязанностей председателя избирательной комиссии Чилинского сельского поселения на основании заявления, поданного в связи с переменой места жительства.
2. Учитывая предложения избирателей по месту работы назначить членом избирательной комиссии Чилинского сельского поселения с правом решающего голоса Зайцеву Светлану Анатольевну, 1978 года рождения, Чилинская СОШ учитель, беспартийную, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

3.  Назначить, председателем муниципальной избирательной комиссии Чилинского сельского поселения, Морозову Ольгу Алексеевну.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://chilino.kozhreg.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председателя Совета

Чилинского сельского поселения                                              С.А. Гаврилов
Приложение

к решению Совета

Чилинского сельского поселения

от 16.06.2017 № 189

       Муниципальное образование Чилинское  сельское поселение

                                                                СПИСОК

               кандидатур  состав сельской избирательной комиссии
	Наименование муниципальной избирательной комиссии
	С правом решающего / совещательного голоса
	          ФИО
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Членство в Партии
	Опыт работы в избирательных комиссиях( годы, уровень)

	Чилинская
	да
	Зайцева Светлана Анатольевна
	27.03.
1978
	МОБУ « Чилинская СОШ», учитель

	Более 10 лет

	да
	Морозова Ольга Алексеевна
	18.08.

1969
	МОБУ « Чилинская СОШ», учитель

	Более 10 лет

	да
	Орлова Анжелика Валерьевна
	04.08.

1971
	директор ДК с.Чилино
	Местное отделение «Единой России»
	Один год

	да
	Осиненко Татьяна Александровна
	24.11.

1954
	пенсионер

	Более 20 лет

	да
	Ромашова Наталья Григорьевна
	22.11.

1955
	пенсионер

	не имеет

	да
	Симонова Валентина Анатольевна
	25.06.

1964
	не работает

	более 20 лет

	да
	Сидорова Валентина Викторовна
	29.03.

1977
	МОБУ « Чилинская СОШ», учитель

	4 года

	да
	Чудотворов Александр Михайлович
	19.02.

1948
	пенсионер

	Более 20 лет